
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE 
        

   Előkészítésben közreműködött: 

Békefi-Mucsi Lídia  

 
   Az előterjesztést véleményezi:  

                                                                                                 Ügyrendi Bizottság  
 

                                                                             

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Mezőtúr Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

2024. április 25-i ülésére 

 

A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott hatáskörben 

hozott döntésekről az alábbi beszámolót terjesztem elő: 
 
I. A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatokat, azok felelőseinek megnevezését 

(beleértve az illetékes ügyintézőt is), a határozat végrehajtására vonatkozó tájékoztatást 

valamint a határozattal kapcsolatos döntési javaslatot a határozati javaslat 1. számú 
melléklete tartalmazza. 

II. A polgármester képviselő-testület által átruházott hatáskörben hozott döntéseit a 2024. 
március 10. – 2024. április 10. közötti időszakra nézve a határozati javaslat 2. számú 
melléklete tartalmazza. 

III. A polgármesternek az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletéről, valamint 
elidegenítésükről szóló 26/2023. (X.27.) sz. önkormányzati rendelet 2.§ (3) bekezdés b) 
pontja alapján hozott döntéseit a határozati javaslat 3. számú melléklete tartalmazza 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az alábbi határozat elfogadását. 
 

Mezőtúr, 2024. április 15. 
   

          Szűcs Dániel 
                                                                                                                              polgármester 

 
 
 

 



2 
 

Határozati javaslat 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(IV.25.) képviselő-testületi határozata  
 
A lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről 
 
Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 20/2019.(XI.07.) önkormányzati 
rendelet 9. §-a előírásaira – az alábbi határozatot hozza:  
 
1. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű képviselő-

testületi határozatokkal kapcsolatos döntéseket a határozat 1. számú melléklete szerint 
fogadja el. 
 

2. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseit a határozat 2. számú melléklete szerint jóváhagyja. 

 
3. Mezőtúr Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármesternek az 

önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükről szóló 
26/2023. (X.27.) sz. önkormányzati rendelet 2.§ (3) bekezdés b) pontja alapján hozott 
döntéseit a határozat 3. számú melléklete szerint jóváhagyja 

 
 

A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 

1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
6. Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testületének bizottságai, Helyben 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal osztályai, Helyben 

 
Mezőtúr, 2024. április 25. 
 
 
 
 
 
 
 
 Szűcs Dániel                   dr. Enyedi Mihály  
            polgármester                              jegyző 
 



……/2024.(IV.25.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                               Oldal 1 / 3 
 

 

Ssz. 
 

Év Hó, nap Határozat címe Felelős Határidő Illetékes 
ügyintéző 

Végrehajtott intézkedés Döntés 

137 2023. (IX.28.) Mezőtúri Kórház és Rendelőintézet, mint 
államháztartáson belüli szervezet részére 
történő forrás átadásáról  

Szűcs Dániel 2024.03.31 Boross Boglárka A Mezőtúri Kórház és 
Rendelőintézet a támogatással 
elszámolt 

Hatályon kívül 

28 2024. (III.13.) A bölcsődei feladatok ellátásáról Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta 
Boross Boglárka 

A feladat átvételéhez szükséges 
intézkedések megkezdődtek 

Határidő hosszabbítás 
2024.08.31-ig 

29 2024. (III.13.) Mezőtúr Város Településképi védelméről 
szóló 28/2017.(XII.28.) rendelet módosítás 
kezdeményezésének elvi támogatásáról 

Szűcs Dániel Azonnal Főépítész A rendelet módosítása 
folyamatban van 

Hatályban tartás a 
rendelet módosításának 
elfogadásáig 

30 2024. (III.13.) Mezőtúr Város Településképi védelméről 
szóló 28/2017.(XII.28.) rendeletnek 
magasabb szintű jogszabályi változás miatt 
szükségessé vált módosítás 
kezdeményezésének elvi támogatásáról  

Szűcs Dániel Azonnal Főépítész A rendelet módosítása 
folyamatban van 

Hatályban tartás a 
rendelet módosításának 
elfogadásáig 

32 2024. (III.13.) A piactér és vásárcsarnok üzemeltetéséről Szűcs Dániel 2024.03.28 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A bérleti szerződésről Mezőtúr 
Város Önkormányzata 
Képviselő-testülete a 
51/2024.(III.28.) határozatával 
döntött 

Hatályon kívül 

33 2024. (III.13.) A TOP_PLUSZ-3.3.2-21-JN1-2022-00013 
azonosító számú, „Család- és gyermekjóléti 
központ, valamint szolgálat fejlesztése 
Mezőtúron” című projekt keretében 
megvalósítani tervezett „Család- és 
gyermekjóléti központ Mezőtúron” tárgyú, 
Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti 
nyílt, nemzeti közbeszerzési eljárás 
előkészítéséről és indításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Gálik Tamás A közbeszerzés kiírásra került Hatályon kívül 



……/2024.(IV.25.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                               Oldal 2 / 3 
 

 

34 2024. (III.13.) A VP6-7.2.1.1-21 kódszámú „Mezőtúr, 
Túrtói földhídhoz, Matula Házakhoz, 
Hercegasszony Birtokhoz, Vakota-zugba 
vezető utak fejlesztése” című, 3300109930 
azonosítószámú projekt keretében 
megvalósítani tervezett építési beruházás, 
„Hercegasszony Birtokhoz vezető út 
fejlesztése” tárgyú, Kbt. 112. § (1) bekezdés 
b) pontja szerinti nyílt, nemzeti 
közbeszerzési eljárás eredményének 
megállapításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Török Rózsa 

A szerződés aláírásra került Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

B
k
h

38 2024. (III.28.) A Mosonyi Dental Korlátolt Felelősségű 
Társasággal kötött megbízási szerződés 
módosítása 

Szűcs Dániel Azonnal Biriszló Beáta A megbízási szerződés 
módosítása aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

39 2024. (III.28.) A Mezőtúr-Mesterszállás Óvodai Társulás 
társulási megállapodásának módosításáról 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A társulási megállapodás 
módosítása aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

40 2024. (III.28.) A Karcagi Tankerületi Központ 
fenntartásában működő Mezőtúri II. Rákóczi 
Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola átszervezéséről 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A határozat a Karcagi 
Tankerületi Központ részére 
megküldésre került 

Hatályon kívül 

41 2024. (III.28.) A Karcagi Tankerületi Központ 
fenntartásában működő Mezőtúri II. Rákóczi 
Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola átszervezéséről 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A határozat a Karcagi 
Tankerületi Központ részére 
megküldésre került 

Hatályon kívül 

42 2024. (III.28.) A Karcagi Tankerületi Központ 
fenntartásában működő Mezőtúri II. Rákóczi 
Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola átszervezéséről 

Szűcs Dániel Azonnal Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A határozat a Karcagi 
Tankerületi Központ részére 
megküldésre került 

Hatályon kívül 

44 2024. (III.28.) A Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi 
Könyvtár könyvtárigazgatói munkakör 
betöltésére irányuló pályázat kiírásáról 

Szűcs Dániel 2024.04.08 Ábrahámné 
Bujdosó Erzsébet 

A pályázat kiírásra került, a 
beadási határidő 2024. május 
10. 

Határidő hosszabbítás 
2024.05.10-ig 

47 2024. (III.28.) Mezőtúr Város Önkormányzata 2024. évi 
közbeszerzési tervének elfogadásáról 
 

Szűcs Dániel 2024.03.31 Gálik Tamás A közbeszerzési terv 
elfogadásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 



……/2024.(IV.25.) képviselő-testületi határozat 1. számú melléklete                                                                                                                               Oldal 3 / 3 
 

 

50 2024. (III.28.) Az Áchim András utca 16. szám alatti 
ingatlanra vonatkozó bérleti szerződés 
meghosszabbításáról 

Szűcs Dániel 2024.04.30 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A bérleti szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

51 2024. (III.28.) A piactér és vásárcsarnok üzemeltetési 
szerződéséről 

Szűcs Dániel 2024.03.31 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A bérleti szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

52 2024. (III.28.) A Rákóczi út 9. szám alatti üzlethelyiségre 
vonatkozó bérleti szerződés 
meghosszabbításáról 

Szűcs Dániel 2024.04.30 Békefi-Mucsi 
Lídia  

A bérleti szerződés módosítása 
aláírásra került 

Beszámolási 
kötelezettség nélkül 
hatályban tartás 

 










































